
B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
 
 

Criado pela Lei Municipal N
 

Lagoa Seca,PB – 30 de Janeiro
 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro 

 

‘ 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA
 
 
PORTARIA N°. 36/2018 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

LAGOA SECA , no uso das atribuições legais que lhe 

são conferidas. 

 
 

RESOLVE

Reintegraro (a) 

Servidor (a)MAGNO PORTO,  DIAS, Vigilante, 

nº 070.192.574-45, lotado (a) na Secretaria de 

Educação, que estava usufruindo de licença prêmio 

de 06 (seis) meses, tendo o mesmo usufruído de 90 

(noventa) dias, devendo retornar às suas atividades 

e ser efetuado o registro em sua ficha funcional.

 

Lagoa Seca, 15 de janeiro de 2018.

 
 
 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA
Prefeito 

 
 
 
 

Rua Cícero Faustino da Silva, 647 
Lagoa Seca (PB) – 58.117-000 – Fone: 3366

 
 

ATOS DO GOVERNO

 

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l
 

Criado pela Lei Municipal N .º 30, de 28 de Abril de 1994

Janeiro  de 2018         EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 

O PREFEITO MUNICIPAL DE 

, no uso das atribuições legais que lhe 

RESOLVE 
 
 
 

Reintegraro (a) 

Vigilante, CPF 

lotado (a) na Secretaria de 

Educação, que estava usufruindo de licença prêmio 

de 06 (seis) meses, tendo o mesmo usufruído de 90 

devendo retornar às suas atividades 

e ser efetuado o registro em sua ficha funcional. 

Lagoa Seca, 15 de janeiro de 2018. 

FÁBIO RAMALHO DA SILVA  

Rua Cícero Faustino da Silva, 647 – Centro – 
Fone: 3366 -1991 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

PORTARIA N° 037/2018 

 

    O PREFEITO CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA, 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe 
são conferidas pela art. 37, inciso IV da Lei Orgânica 
do Município, e demais dispositivos legais, em 
conformidade com a Lei:  

   RESOLVE,

  

Art. 1º- ANULAR
030/2002, que concedeu aposentadoria a servidora
MARIA SALETE BRASILEIRO ALBUQUERQUE
professora, matrícula 5521, lotada na Secretaria de 
Educação. TORNANDO SEM EFEITO

   Art. 2º-  Registre

Lagoa Seca/PB, 

 

 FÁBIO RAMALHO DA SILVA
PREFEITO

ATOS DO GOVERNO 

B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l     
de 28 de Abril de 1994  

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA 

 CNPJ: 08.997.611/0001-68

 
1

 
 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA 
 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL 
DO MUNICÍPIO DE LAGOA SECA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, que lhe 
são conferidas pela art. 37, inciso IV da Lei Orgânica 

e demais dispositivos legais, em 
 

RESOLVE,  

ANULAR  a portaria de n° 
deu aposentadoria a servidora 

MARIA SALETE BRASILEIRO ALBUQUERQUE , 
professora, matrícula 5521, lotada na Secretaria de 

TORNANDO SEM EFEITO.  

Registre-se, publique-se.  

 

Lagoa Seca/PB, 29 de janeiro de 2018.   

FÁBIO RAMALHO DA SILVA   
PREFEITO  



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ---- Ed ição Ed ição Ed ição Ed ição Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     de de de de J an eiroJ an eiroJ an eiroJ an eiro     de 201de 201de 201de 201 8888     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PODER LEGISLATIVO 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ---- Ed ição Ed ição Ed ição Ed ição Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     de de de de J an eiroJ an eiroJ an eiroJ an eiro     de 201de 201de 201de 201 8888     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ---- Ed ição Ed ição Ed ição Ed ição Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     de de de de J an eiroJ an eiroJ an eiroJ an eiro     de 201de 201de 201de 201 8888     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ---- Ed ição Ed ição Ed ição Ed ição Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     de de de de J an eiroJ an eiroJ an eiroJ an eiro     de 201de 201de 201de 201 8888     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  B o l e t i m  O f i c i a l  ---- Ed ição Ed ição Ed ição Ed ição Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a Ex tr aord inár i a de de de de 30303030     de de de de J an eiroJ an eiroJ an eiroJ an eiro     de 201de 201de 201de 201 8888     

 
 

 

 

           Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

  
6

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


